ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ Y TỊCH

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Y Tịch, ngày        tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị giao ban trực tuyến 6 tháng đầu năm 2024,

Phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024

Thực hiện theo Giấy mời số 145/GM-UBND ngày 18/6/2024 của UBND

huyện Chi Lăng về Hội nghị giao ban trực tuyến 6 tháng đầu năm 2024, Phương

hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024.

1. Thành phần mời

- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Công chức xã;

- Đại diện lãnh đạo Công an xã;

- Bí thư Chi bộ; Trưởng các thôn trên địa bàn xã.

2. Thời gian: Thời gian: 7h30 phút, ngày 24 tháng 6 năm 2024 (Thứ hai).

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Y Tịch

UBND xã trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thành phần, thời

gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Việt Lào

		2024-06-20T15:25:21+0700

		2024-06-20T16:09:31+0700

		2024-06-20T16:09:31+0700

		2024-06-20T16:09:31+0700